
Stránka 1 z 8 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku ICT vybavení 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující 

Pověřující zadavatelé uvedení v seznamu pověřujících zadavatelů (Příloha č. 1 kupní

smlouvy), (dále jen „Pověřující zadavatelé“)  

zastoupení na základě plné moci obchodní společností 

CEJIZA, s.r.o. 

zastoupená:     Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

se sídlem:     Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO:      28353242 

DIČ:      CZ28353242 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163

bankovní spojení (číslo účtu):   Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-5085870277/0100

telefon:     +420 725 265 652 

e-mail:      info@cejiza.cz 

(jednotliví Pověřující zadavatelé samostatně dále jen jako „Kupující“; všichni Pověřující

zadavatelé společně dále jen jako „Všichni Kupující“) 

a 

2. Prodávající 

FLAME System s.r.o. 

zastoupená:     Bc. Aleš Kavik, jednatel 

se sídlem:    Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČO:      26846888 

DIČ:      CZ26846888 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 28253

bankovní spojení (číslo účtu):  ČSOB a.s.

      č.ú.: 289221700/0300 

telefon:     596 138 413 

e-mail:     obchod@flame.cz  

 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek 

č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 12. 11. 2020 (dále jen „Dodatek“). 

mailto:obchod@flame.cz


Stránka 2 z 8 
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 

v dynamickém nákupním systému na dodávky ICT vybavení zavedeného pro centrálního 

zadavatele s názvem: DNS ICT 24 – Počítače, monitory, vizualizéry, tablety (dále jen „Veřejná 

zakázka“) dne 12. 11. 2020 kupní smlouvu na dodávku ICT vybavení (dále jen „Kupní smlouva“). 

 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku v Předmětu koupě specifikovaném v Příloze č. 2 

Kupní smlouvy (změna nabízeného výrobku u položky monitor typ III), postupem v souladu s §222 

odst. 6 ZZVZ. 

 

2. Nové označení názvu a výrobce Předmětu koupě (monitor typ III) je uvedeno v Příloze č. 2 

Dodatku, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. 

 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Prodávající prohlašuje, že v nabídce jím nabízené plnění (monitor typ III Philips 222S1AE) je 

dlouhodobě nedostupné, a proto je nahrazuje srovnatelným výrobkem se zachováním stejných 

technických parametrů. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ustanovení Kupní smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 

zdůrazňují, že příloha doznává změn pouze ve vztahu k plnění pro konkrétní pověřující zadavatele 

(Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace a Střední 

zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace), 

nikoliv ve vztahu k jiným pověřujícím zadavatelům (dle Přílohy č. 1) 

 

2. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 

jinak (zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 

uveřejnit, učiní tak Kupující. 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1 Seznam pověřujících zadavatelů včetně rozsahu dodávek 

Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu koupě 

 

 

V Brně dne ____________________    V ________ dne _________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________________   _____________________________________ 

Kupující      Prodávající



Příloha č. 1 – Seznam pověřujících zadavatelů včetně rozsahu dodávek 

 

SEZNAM POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ STOLNÍ POČÍTAČE MONITORY VIZUALIZÉRY TABLETY 

JM IČO Název 
All-in-

One PC 

Stolní 

počítač 

typ I 

Stolní 

počítač 

typ II 

Stolní 

počítač 

typ III 

Stolní 

počítač 

typ IV 

Stolní 

počítač 

typ V 

Monitor 

typ I 

Monitor 

typ II 

Monitor 

typ III 
Vizualizér 

Tablet 

typ I 

JM_049 567582 

Sportovní gymnázium 

Ludvíka Daňka, Brno, 

Botanická 70, příspěvková 

organizace 

      23   23   

JM_060 638005 

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická Brno, 

Merhautova, příspěvková 

organizace 

    26    26   

JM_104 401293 
Dětský domov Brno, Jílová, 

příspěvková organizace 
      2     

JM_122 62157396 

Mateřská škola a základní 

škola Brno, Kociánka, 

příspěvková organizace 

          3 

JM_132 62077465 
Dětský domov Boskovice, 

příspěvková organizace 
 2      2    

JM_135 70284849 

Mateřská škola a základní 

škola Kyjov, Za Humny, 

příspěvková organizace 

         2  

JM_142 46937145 
Domov Horizont, 

příspěvková organizace 
   1   1     

JM_211 60680300 
Odborné učiliště Cvrčovice, 

příspěvková organizace 
  6         



Stránka 4 z 8 
 

JM_224 49459171 
Gymnázium Židlochovice, 

příspěvková organizace 
4           

  
CELKOVÝ POČET 

JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ 
4 2 6 1 26 23 3 2 49 2 3 

 

 

  



Stránka 5 z 8 
 

Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu koupě 

 

 

Název a výrobce zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr Požadovaný paramter Nabízený parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr 

 - Konstrukční provedení jednotky All in One All in One maximálně SFF SFF maximálně Mini tower Mini tower maximální velikost SFF velikost SFF Mini tower Mini tower maximálně Mini tower Mini tower

 - Certifikace zdroje min.

80 Plus Bronze, síťový vypínač 

podmínkou,  ochrany OPP, OVP, 

UVP, OCP, OTP, SCP

80 Plus Bronze, síťový vypínač 

podmínkou,  ochrany OPP, OVP, 

UVP, OCP, OTP, SCP

80 Plus Bronze, síťový vypínač 

podmínkou, ochrany OPP, OVP, 

UVP, OCP, OTP, SCP

80 Plus Bronze, síťový vypínač 

podmínkou, ochrany OPP, OVP, 

UVP, OCP, OTP, SCP

x x

Procesor

 - Minimální výkon dle PassMark - CPU 

Mark (dle cpubenchmark.net)
8 000 bodů 8 000 bodů 9 900 bodů, 3.0GHz 9 900 bodů, 3.0GHz od 5000 - do 6 000 bodů 6 000 bodů 6 000 bodů 6 000 bodů 10 000 bodů 10 000 bodů 10 000 bodů 10 000 bodů

- Minimální počet jader 6 6 6 6 x x x x x x x x

- Paměť RAM (min. velikost) 8 GB DDR4 8 GB DDR4 8 GB 2666 MHz DDR4 8 GB 2666 MHz DDR4 4 GB DDR 4 4 GB DDR 4 4 GB DDR 4 4 GB DDR 4 16 GB DDR 4 16 GB DDR 4 16 GB DDR 4 16 GB DDR 4

Pevný disk

 - Počet min. / druh 1 / SSD 1 / SSD 1 / SSD M.2 NVMe 1 / SSD M.2 NVMe 1 / SSD 1 / SSD 1 / SSD 1 / SSD 1 / SSD (M.2) 1 / SSD (M.2) 1 / SSD 1 / SSD

 - Kapacita dat min. 250 GB 250 GB 256 GB 256 GB 120 GB 120 GB 240 GB 240 GB 250 GB 250 GB 480 GB (SSD) 480 GB (SSD)

 - Životnost min. 300 TBW 300 TBW x x x x x x x x x x

Optická mechanika

DVD-RW ANO ANO ANO ANO ANO ANO x x x x ANO ANO

Grafická karta

 - Typ
integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)

integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)

integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)

integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)

integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)

integrovaná (ve smyslu 

integrovaného GPU v rámci CPU)
integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná

dedikovaná

minimální výkon podle Passmark 

- G3D Mark 3000 bodů

Paměť RAM (min. velikost) 4 GB

dedikovaná

výkon podle Passmark - G3D 

Mark 3100 bodů

Paměť RAM (velikost) 4 GB

Zvuková karta

 - Typ integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná

Síťová karta

 - Typ integrovaná/RJ45 integrovaná/RJ45 integrovaná/RJ45 integrovaná/RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45 integrovaná /RJ45

 - Rychlost min. 1 Gbps 1 Gbps 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s 100/1000 Mbit/s

Rozhraní PC - minimální počty všech typů

 - USB min. 4 4

 8 (min. 2x USB 2.0 přední; min. 

2x USB 2.0 zadní; min. 2x USB 3.1 

Gen 1 přední; min. 2x USB 3.1 

Gen1 zadní)

 8 (2x USB 2.0 přední; 2x USB 2.0 

zadní; 2x USB 3.1 Gen 1 přední; 

2x USB 3.1 Gen1 zadní)

min. 2x USB 2.0; min. 2x USB 3.0 2x USB 2.0; 2x USB 3.0 min. 2x USB 2.0; min. 2x USB 3.0 2x USB 2.0; 2x USB 3.0 min. 2x USB 2.0; min. 2x USB 3.0 min. 2x USB 2.0; min. 2x USB 3.0 min. 2x USB 2.0; min. 2x USB 3.1 2x USB 2.0; 2x USB 3.1

 - Výstupy HDMI HDMI 1x RJ-45; 1x DP 1.2; 1x HDMI 1.4 1x RJ-45; 1x DP 1.2; 1x HDMI 1.4 min. 1xVGA; min. 1x HDMI 1xVGA; 1x HDMI min. 1xVGA; min. 1x HDMI 1xVGA; 1x HDMI

min. 1xVGA; min. 1x HDMI

(Celkem bude dodáno 26 ks PC, 

přičemž 1 ks PC bude mít min. 1x 

VGA a 2x HDMI)

1xVGA; 1x HDMI

(Celkem bude dodáno 26 ks PC, 

přičemž 1 ks PC bude mít min. 1x 

VGA a 2x HDMI)

min. 1xDVI-D + redukce na VGA; 

min 1xHDMI; min 1xDisplayPort

1xDVI-D + redukce na VGA; 

1xHDMI; 1xDisplayPort

 -  Výstupy na sluchátka / mikrofon ANO ANO ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu ANO - vpředu

Klávesnice

 - Lokalizace CZ CZ CZ CZ CZ-US CZ-US CZ-US CZ-US CZ-US CZ-US CZ-US CZ-US

 - Typ / rozhraní

 černá drátová, USB, 

dvouřádkový ENTER, 

garantovaná životnost až 20 mil. 

úderů

 černá drátová, USB, 

dvouřádkový ENTER, 

garantovaná životnost až 20 mil. 

úderů

drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB

drátová / USB s dobře čitelnou 

signalizací NumLock, CpasLock a 

ScrollLock

drátová / USB s dobře čitelnou 

signalizací NumLock, CpasLock a 

ScrollLock

drátová / USB drátová / USB

Myš

 - Typ / rozhraní černá drátová / USB černá drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB drátová / USB

 - Technologie laserová laserová optická optická optická optická optická optická optická optická optická optická

Operační systém
OEM licence pro Windows 10 

Pro x64 CZ

OEM licence pro Windows 10 

Pro x64 CZ

OEM licence pro Windows 10 

Pro x64 CZ, vč. instalace

OEM licence pro Windows 10 

Pro x64 CZ, vč. instalace

CZ lokalizace; 64-bitová verze; 

Windows 10 Home

CZ lokalizace; 64-bitová verze; 

Windows 10 Home

CZ loka l izace; 64-bi tová verze; pro 

fi remní použi tí; plně 

kompatibi lní se s távajícím SW 

jednotl ivých zadavatelů, tj. s  MS 

Windows a  da lš ím SW na 

platformě Windows; rozš ířená 

podpora  min. do r. 2026

CZ loka l izace; 64-bi tová verze; pro 

fi remní použi tí; plně 

kompatibi lní se s távajícím SW 

jednotl ivých zadavatelů, tj. s  MS 

Windows a  da lš ím SW na 

platformě Windows; rozš ířená 

podpora  min. do r. 2026

Win 10 Pro, CZ lokalizace; 64-

bitová verze; pro firemní použití; 

plně kompatibilní se             

stávajícím SW jednotlivých 

zadavatelů, tj. s MS a dalším SW 

na platformě  Windows; 

rozšířená podpora min. do r. 

2026

Win 10 Pro, CZ lokalizace; 64-

bitová verze; pro firemní použití; 

plně kompatibilní se             

stávajícím SW jednotlivých 

zadavatelů, tj. s MS a dalším SW 

na platformě  Windows; 

rozšířená podpora min. do r. 

2026

CZ loka l izace; 64-bi tová verze; pro 

fi remní použi tí; plně 

kompatibi lní se s távajícím SW 

jednotl ivých zadavatelů, tj. s  MS 

Windows a  da lš ím SW na 

platformě Windows; rozš ířená 

podpora  min. do r. 2025

CZ loka l izace; 64-bi tová verze; pro 

fi remní použi tí; plně 

kompatibi lní se s távajícím SW 

jednotl ivých zadavatelů, tj. s  MS 

Windows a  da lš ím SW na 

platformě Windows; rozš ířená 

podpora  min. do r. 2025

Součástí balení / dodávky

napájecí kabel 230V, 2 m, CZ 

koncovka; prohlášení o shodě; 

záruční a dodací l ist vč. 

vypsaných sériových čísel 

komponent

napájecí kabel 230V, 2 m, CZ 

koncovka; prohlášení o shodě; 

záruční a dodací l ist vč. 

vypsaných sériových čísel 

komponent

napájecí kabel 230V, 2 m, CZ 

koncovka; prohlášení o shodě; 

záruční a dodací l ist vč. 

vypsaných sériových čísel 

komponent

napájecí kabel 230V, 2 m, CZ 

koncovka; prohlášení o shodě; 

záruční a dodací l ist vč. 

vypsaných sériových čísel 

komponent

x x x x x x x x

Display - velikost min. 23" min. 23" x x x x x x x x x x

Display dotykový dotykový x x x x x x x x x x

Záruka min. 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site 3 roky NBD on-site

Počítače

Stolní počítač - All in One

FLAME PROFI ALL-in-One

Stolní počítač - typ V

FLAME PROFI - Zakázková konfiguraceFLAME PROFI - Zakázková konfigurace

Stolní počítač - typ IV

FLAME PROFI - Zakázková konfigurace

Stolní počítač - typ IIIStolní počítač - typ II

FLAME PROFI - Zakázková konfigurace

Stolní počítač typ I

FLAME PROFI - Zakázková konfigurace



Stránka 6 z 8 
 

 

 
 

 

 

 

Název a výrobce zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr * Požadovaný parametr Nabízený parametr * Požadovaný parametr Nabízený parametr *

Úhlopříčka 24" 25" 24" 25" 21,5" - 22" 22"

Dotykový displej NE NE NE NE NE NE

Technologie obrazu LCD/LED LCD/LED LCD/LED LCD/LED LCD/LED LCD/LED

Doba odezvy x x 8 ms (5ms rychle) 8 ms (5ms rychle) x x

Typ displeje IPS IPS IPS IPS IPS IPS

Jas min. x x 300 cd/m2 300 cd/m2 x x

Poměr stran 16:9 nebo 16:10 16:10 16:10 16:10 16:9 nebo 16:10 16:9

Rozlišení min. 1920 x 1080 Full HD 1920 x 1080 Full HD min. 1920 x 1080 Full HD 1920 x 1080 Full HD min. 1920 x 1080 Full HD 1920 x 1080 Full HD

Konektivita min. HDMI; D-SUB (VGA); DVI nebo DP HDMI; D-SUB (VGA); DVI; DP
HDMI 1.4; D-SUB (VGA); DP 1.2; 

DVI

HDMI 1.4; D-SUB (VGA); DP 1.2; 

DVI

D-SUB (VGA) a HDMI;

DVI nebo DP

D-SUB (VGA) a HDMI;

DVI; DP

Povrch zobrazovací plochy matný matný
antireflexní s tvrdostí H3, snížení 

průhlednosti 25 %

antireflexní s tvrdostí H3, snížení 

průhlednosti 25 %
matný matný

Hloubka barev x x 16,7 milionu 16,7 milionu x x

Další parametry

 - Nastavitelnost výškově nastavitelný PIVOT výškově nastavitelný PIVOT výškově nastavitelný PIVOT výškově nastavitelný PIVOT výškově nastavitelný, PIVOT výškově nastavitelný, PIVOT 

 - Reproduktory ANO ANO ANO ANO nejsou požadovány nejsou požadovány

 - Ostatní x x x x x x

Záruka min. 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců

Monitory

Monitor typ I

25" LED Philips 252B9

Monitor typ II

25" LED Philips 252B9

Monitor - typ III

22" LED Philips 223S7EJMB



Stránka 7 z 8 
 

 

Název a výrobce zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr

Nativní rozlišení min. Full HD-1920 x 1080 bodů Full HD-1920 x 1080 bodů

Frekvence snímků min.30 snímků/sekundu 30 snímků/sekundu

zoom digitalní min. 8x 8x

optický zoom ANO, min. 12x ANO, min. 12x

snímací plocha min. Formát A3: 297 × 420 mm Formát A3: 297 × 420 mm

mikrofon vestavěný vestavěný

konektivita vstup i výstup-HDMI, VGA vstup i výstup-HDMI, VGA 

Paměť vnitřní , podpora USB disků vnitřní , podpora USB disků

Záruka min. 24 měsíců 24 měsíců

Vizualizér

Vizualizér

Epson ELPDC21



Stránka 8 z 8 
 

 

Název a výrobce zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr 

Úhlopříčka 10,2" 10,2" 

Dotykový displej ANO ANO

Velikost operační paměti min. 3 GB 3 GB

Paměť min. velikost 128 GB 128 GB

Rozlišení 2160 × 1620 2160 × 1620

Grafické vstupy min. x x

Povrch zobrazovací plochy lesklý lesklý

Wi-fi ANO ANO

BlueTooth ANO ANO

Slot na pamětovou kartu x x

SIM x x

4G/LTE x x

Kapacita baterie min.

Operační systém

CZ lokalizace; iOS

- musí být kompatibilní se 

stávajícím operačním 

systémem a zadavatel 

umožňuje nabídnutí jiného 

plně rovnocenného řešení

CZ lokalizace; iOS

- musí být kompatibilní se 

stávajícím operačním 

systémem a zadavatel 

umožňuje nabídnutí jiného 

plně rovnocenného řešení

Záruka min. 24 měsíců 24 měsíců

Tablety

Tablet - typ I

Apple iPad 10.2 128GB WiFi Vesmírně Šedý


